!

lE
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

/"Грr "rz
{/ам

Волгоград

О переоформлении лицеt{зии на медицинскуIо деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011 Ns
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
JЮ 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исклlочением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациJIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.20 l 4 ЛЪ 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
поста[Iовлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.20l4 Ns 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лиIIензирования
медицинской деятелыIости медициIIских оргаlrизаций (за исклlочением
медицинских организаций, подведомственных федермьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензиIо на медициIIскую деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложению к приказу.
2, Контроль выполнения приказа возложить на исполняюшего

обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения

Волгоградской области М.А.Бутенко.

Председатель комитета

А.В.Ушаков
30-82-83

В.В.Шкариtl
\

Т}.UЛ_у

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранен_ия_
trолгоградскои ооласти

o,I, N! ,#а-/

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исклIочепием указа[Iной деятсльности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: муниципzrльное дошкольное образовательное
}п{реждение ".Щетский сад N9 88 "Радуга" г. Волжского Волгоградской
области".

Сокращенное наименование: М.ЩОУ д/с Ns 88.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма IоридическоI,о лиIlа:

муниципальное учреждение.
Адрес места нахождения Iоридического лица:
404125, Волгоградская область, город Волжский, улица l1иоltерская,

дом 44.
огрн 102з402002557
инн 34з5880300
Лицензия Ns ФС-34-01-001604 от 27.|0.2011 сроком действия с

27.|0.20||, предоставленная муниципальному дошкольному
образовательному учреждению ".Щетский сад Ns 88 "Радуга" г. Волжского
Волгоградской области" Федеральной службой по надзору в сфере

здравоохранения и социмьного развития переоформлена на лицензиtо

Ns ЛО-3 4-0 1 - 00З |24, лицензия действует бессрочно.
причиrlа переоформлеtIия лицеtlзии: измеItеIlие наименоваlIия

ВиДаДеяТелыlости;иЗмеrlеIlиеIIаимеIlоВаtlияЛицеIIзиата;изМеIIешие
адреса места llахо)l(/lеlIия лиlIеIlзиата.

Адрес места осуществлеIIия деятелыIости :

404125, Волгоградская область, город Волжский, улица Пионерская,

дом 44.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специшIизированЕой, медико-санитарной помошIи организуются и

выполняIотся следуIощие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторЕых условиях по: сестринскому делу в педиатрии,